

Ensured ApS

Knabrostræde 6, 3. th
1210 København K
CVR-nr. 36 02 32 44

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensured ApS
Knabrostræde 6, 3. th
1210 København K

CVR-nr.: 36 02 32 44
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Eilif Nørgaard, adm. direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og formidlingsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280.341 kr. mod 893.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.335 kr. mod -1.307.164 kr. sidste år, og anses af ledelsen for at være nogenlunde tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret 2020 indgået endelig aftale om tilbagebetaling af provisioner på formidling af forsikringer i perioden 2017 til 2018.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening, og har i perioden efter årsafslutning etableret mere profitable forsikringsaftaler. Der er ligeledes foretaget betydelige omkostningsreduktioner med henblik på at tilpasse forretningen, som dermed skal sikre at indtjeningen og likviditet er på plads til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.630	13.261
Materielle anlægsaktiver i alt	6.630	13.261
9 Deposita	35.616	35.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.616	35.616
Anlægsaktiver i alt	42.246	48.877
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.324	331.968
Periodeafgrænsningsposter	863	0
Tilgodehavender i alt	237.187	331.968
Likvide beholdninger	171.291	79.644
Omsætningsaktiver i alt	408.478	411.612
Aktiver i alt	450.724	460.489

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-856.680	-932.015
Egenkapital i alt	-806.680	-882.015
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	900.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	900.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.000	0
Anden gæld	0	44.003
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	44.003
10 Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	0
Gæld til pengeinstitutter	77.463	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.534	36.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.971	183.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346	1.000
Anden gæld	275.090	177.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.404	398.501
Gældsforpligtelser i alt	1.257.404	442.504
Passiver i alt	450.724	460.489

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	375.149	150.000	575.149
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.307.164	0	-1.307.164
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-932.015	0	-882.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.335	0	75.335
	50.000	-856.680	0	-806.680

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening, og har i perioden efter årsafslutning etableret mere profitable forsikringsaftaler.

Der er ligeledes foretaget betydelige omkostningsreduktioner med henblik på at tilpasse forretningen, som dermed skal sikre at indtjeningen og likviditet er på plads til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid 19 kompensation	<u>92.000</u>
	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>92.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>6.631</u>	<u>6.630</u>
	<u>6.631</u>	<u>6.630</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.100.197	1.991.426
Pensioner	82.125	123.651
Andre omkostninger til social sikring	15.566	33.146
	<u>1.197.888</u>	<u>2.148.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	38.125
Regulering af tidligere års skat	0	6
	<u>0</u>	<u>38.131</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	687
Andre finansielle omkostninger	487	7.418
	<u>487</u>	<u>8.105</u>
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.750.000</u>	<u>-1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.750.000</u>	<u>-1.750.000</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>33.151</u>	<u>33.151</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>33.151</u>	<u>33.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-19.890</u>	<u>-13.260</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.631</u>	<u>-6.630</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-26.521</u>	<u>-19.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.630</u>	<u>13.261</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	35.616	35.616
Kostpris 31. december 2020	35.616	35.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.616	35.616

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.000	325.000	350.000	0
	675.000	325.000	350.000	0

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENP Holding ApS, CVR-nr. 31499852 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
